Referência	deste	Edital.
1.2	 –	 O	 presente	 edital	 de	 credenciamento	 ficará	 aberto	 por	 prazo	 indeterminado	 para	 ingresso	 de	 novos
interessados.
1.3	–	O	valor	estimado	anualmente	para	execução	dos	serviços	objeto	deste	credenciamento	é	de	R$	13.941.485,25
(treze	milhões,	novecentos	e	quarenta	e	um	mil	quatrocentos	e	oitenta	e	cinco	reais	e	vinte	e	cinco	centavos).
1.4	–	Os	serviços	serão	remunerados	conforme	tabela	de	serviços	e	valores,	Anexo	I	do	edital.

2	–	DAS	CONDIÇÕES	DE	PARTICIPAÇÃO
2.1	 -	 Poderão	 participar	 deste	 credenciamento	 os	 interessados	 que	 atenderem	 às	 exigências	 estabelecidas	 neste